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CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DETALLE INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

(VALORES EN RD$)

DESCRIPCION
INGRESOS
Balance inicial al 31-12-2014
Balance presupuestario mes anterior
Ingresos propios corrientes
Otros ingresos
Transferencias corrientes
Total ingresos del mes
Total Disponible

GASTOS
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

Remuneraciones al personal fijo
Remuneraciones al personal con caracter trans.
Sueldos al personal fijo en tramite de pensiones
Regalia pascual

Compensacion

Especialismos

Dietas

Gastos de representacion

TOTAL REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Servicios telefénico de larga distancia
Teléfono local

Servicio de Internet y television por cable
Electricidad

Agua

Recoleccion de residuos soélidos
Publicidad y propaganda

Impresién y encuadernacion

Viaticos dentro del pais

Pasajes

Peaje

Alquilleres y rentas de edificios y locales
Alquileres de maquinarias y equipos
Seguros de personas

Contrataciones de obras menores
Reparaciones de maquinarias y equipos
Gastos judiciales

Comisiones y gastos bancarios
Fumigacion, lavanderia, limpieza e higiene
Organizacion de eventos y festividades
Servicios técnicos y profesionales
Impuestos, derechos y tasas

TOTAL CONTRATACIONES DE SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y bebidas para personas

MES
129,301,211.68
553,027.10

3,672,769.01
408,886,957.97

ACUMULADO
129,301,211.68
553,027.10

3,5672,769.01
408,886,957.97

413,012,754.08

413,012,754.08

542,313,965.76

542,313,965.76

224,917,651.69
8,569,378.91
1,794,164.95
419,046.48
38,911,035.04
14,059,779.87
2,253,968.05
102,000.00

291,027,024.99

212,407.00
2,483,052.64
210,133.54
13,914,322.64
121,549.04
76,466.00
86,713.91
416,389.67
628,544.10
210,560.00
23,286.00
2,266,349.08
423,597.01
9,492,597.11
407,523.76
724,904.99
247,000.00
584,767.53
4,128,216.03
18,300.00
5,809,536.44
6,000.00

42,492,216.49

1,123,510.78
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291,027,024.99

212,407.00
2,483,052.64
210,133.54
13,914,322.64
121,549.04
76,466.00
86,713.91
416,389.67
628,544.10
210,560.00
23,286.00
2,266,349.08
423,597.01
9,492,597.11
407,523.76
724,904.99
247,000.00
584,767.53
4,128,216.03
18,300.00
5,809,536.44
6,000.00

42,492,216.49

1,123,510.78



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DETALLE INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
ENERO, 2015
(VALORES EN RD$)

Cuenta DESCRIPCION MES ACUMULADO
2.3.1.3 Productos agroforestales y pecuarios 4,364.00 4,364.00
2.3.1.4 Madera, corcho y sus manufacturas 29,496.29 29,496.29
2.3.2.1 Hilados y telas 950.80 950.80
2.3.2.2 Acabados textiles 63,844.20 63,844.20
2.3.2.3 Prendas de vestir 103,672.44 103,672.44
2.3.3.1 Papel de escritorio 8,119.60 8,119.60
2.3.3.2 Productos de papel y carton 179,670.93 179,670.93
2.3.3.3 Productos de artes gréaficas 18,644.00 18,644.00
2.3.3.4 Libros, revistas y periodicos 122,966.70 122,966.70
2.3.3.5 Textos de ensefianza 14,160.00 14,160.00
2.3.5.3 Llantas y neumaticos 23,285.00 23,285.00
2.3.5.4 Articulos de caucho 12,944.57 12,944.57
2.3.5.5 Articulos de plastico 34,525.06 34,525.06
2.3.6.1 Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla 3,368.84 3,368.84
2.3.6.2 Productos de vidrio, loza y porcelana 8,838.26 8,838.26
2.3.6.3 Productos metélicos y sus derivados 291,479.75 291,479.75
2.3.6.4 Minerales 797.68 797.68
2.3.7.1  Combustibles y lubricantes 7,796,331.67 7,796,331.67
2.3.7.2  Productos quimicos y conexos 334,432.78 334,432.78
2.3.9.1 Material para limpieza 56,449.52 56,449.52
2.3.9.2  Utiles de escritorio, ofic, inform y de ensefianza 239,790.06 239,790.06
2.3.9.4 Utiles destinados a act. deportivas y recreativas 3,650.00 3,650.00
2.3.9.5 Utiles de cocina y comedor 16,405.00 16,405.00
2.3.9.6  Productos eléctricos y afines 579,056.66 579,056.66
2.3.9.8  Otros repuestos y accesorios menores 2,050.00 2,050.00
2.3.9.9 Productos y utiles varios N.I.P. 36,334.81 36,334.81
TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 11,109,139.40 11,109,139.40
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2.4.1.1 Prestaciones a la seguridad social 15,001,505.92 15,001,505.92
2.4.1.2 Ayudas y donaciones a personas 487,273.50 487,273.50
2.4.1.3 Premiosliterarios, deportivos y culturales 65,000.00 65,000.00
2.4.1.4 Becasy viajes de estudios 40,000.00 40,000.00
2.4.7.2 Transf. corrientes a organismos intern 44,550.00 44,550.00
TOTAL TRANSFERENCIAS CORRIENTES 15,638,329.42 15,638,329.42
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
2.5.2.2 Transf. de capital a las inst. desc. y aut. no emp. y no fin 14,222,750.00 14,222,750.00
TOTAL TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 14,222,750.00 14,222,750.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
2.6.1.1 Muebles de oficina y estanteria 629,921.44 629,921.44
2.6.1.3 Equipo computacional 85,062.83 85,062.83
2.6.1.4 Electrodomesticos 146,859.62 146,859.62
2.6.1.9 Otros mobiliarios y eqg. no identificados precedentemente 23,629.00 23,629.00
2.6.4.8  Otros equipos de transporte 8,023.76 8,023.76
2.6.5.5 Eqg. de comunicacion, telecomunicaciones y sefialamiento 70,528.19 70,528.19
2.6.5.7 Herramientas y maquinas-herramientas 99,183.53 99,183.53
2.6.8.5 Estudios de preinversion 322,625.75 322,625.75



Cuenta
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2.7.1.2

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DETALLE INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

ENERO, 2015
(VALORES EN RD$)

DESCRIPCION
Licencias informaticas e intelectuales, industriales y comer

TOTAL BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

OBRAS
Obras para edificaciéon no residencial

TOTAL OBRAS
TOTAL GASTOS

Certificados Financieros
Certificados financieros( Prov. Regalia Pascual)

Total Gastos incluyendo certificados y caja chica

RESULTADOS (ING.-GTOS.- CERT. C.CHICA)

MES
901,231.75

2,287,065.87

0.00
591,913.28

591,913.28

377,368,439.45

55,000,000.00
55,000,000.00

ACUMULADO
901,231.75

2,287,065.87

591,913.28
591,913.28

377,368,439.45

55,000,000.00
55,000,000.00

432,368,439.45

432,368,439.45

109,945,526.31

109,945,526.31




